PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

www.vilanovadosul.rs.gov.br

PORTARIA Nº 230, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

Revoga Regime Suplementar de Professores

Municipais.

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o Memorando nº 1.333/2023 – 1DOC.

  RESOLVE:

  REVOGAR a convocação para REGIME SUPLEMENTAR dos seguintes

professores municipais, a contar de 20 de dezembro de 2023.

- Carmem Suzete Echevarria – Concedido pela Portaria nº 46/2023;

- Isabel Cristina Lencina Paz – Concedido pela Portaria nº 32/2023;

- Leticia Martins de Souza – Concedido pela Portaria nº 45/2023;

- Michel Leivas Andrade – Concedido pela Portaria nº 81/2023;

- Miriam Lucia Oliveira Bergamo – Concedido pela Portaria nº 93/2023;

- Pamela Vandriza Pereira Domingos – Concedido pela Portaria nº 80/2023;

- Paula Xavier Machado – Concedido pela Portaria nº 42/2023;

- Rosane Magale Guterres Duarte – Concedido pela Portaria nº 49/2023;

- Simone Santos da Silva – Concedido pela Portaria nº 43/2023;

- Sabrina Neves Saldanha – Concedido pela Portaria nº 59/2023;

- Suelen Baldez Mattoso – Concedido pela Portaria nº 82/2023;

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 21 de dezembro de 2023.

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                      SERGIO OVÍDIO ROSO CORADINI

 Secretária de Administração                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

PUBLICADO NO MURAL
DE 21/12/2023 A 04/01/2024

          RESP:

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br